


Kahvaltı Tabağı
Beyaz peynir, kaşar peyniri, çeçil peyniri, dana Macar salam,
tereyağı, reçel, süzme bal, sürme çikolata, siyah zeytin,
yeşil zeytin, haşlanmış yumurta, çeri domates, salatalık, 
su böreği, kızarmış köy biberi, pankek, 2 bardak çay ile

255

Serpme Kahvaltı
Beyaz peynir, kaşar peyniri, çeçil peyniri, misket peynir, 
kaymak, süzme bal, sürme çikolata, reçel, siyah zeytin, yeşil zeytin, acuka, 
haşlanmış yumurta, çeri domates, salatalık, kızarmış köy biberi, peynirli kalem böreği, su 
böreği, pankek, ceviz içi, gün kurusu, patates tava, sınırsız çay ile

675(2 Kişilik)

KAHVALTI



Hızlı Kahvaltı Tabağı

Simit Tabağı

Sahanda Yumurta (2 Adet)  

Sahanda Sucuklu Yumurta

Kavurmalı Yumurta

Menemen

Beyaz peynir, kaşar peyniri, çeçil peyniri, siyah zeytin, yeşil zeytin, domates, salatalık, haşlanmış yumurta, reçel, 1 bardak çay ile

Simit, kaşar peyniri, çeri domates ile

165

82,50

67,50

112,50

135

112,50

Sade Omlet

Kaşarlı Omlet

Beyaz Peynirli Omlet

Nevmekân Omlet

Karışık Omlet

Yumurta, çeri domates, salatalık, Akdeniz yeşillikleri ile

Yumurta, kaşar peyniri, çeri domates, salatalık, Akdeniz yeşillikleri ile

Yumurta, beyaz peynir, çeri domates, salatalık, Akdeniz yeşillikleri ile

Yumurta, kaşar peyniri, sucuk, patates, renkli biberler, çeri domates, salatalık, Akdeniz yeşillikleri ile

Yumurta, kaşar peyniri, sucuk, çeri domates, salatalık, Akdeniz yeşillikleri ile

90

120

105

135

120



ARA SICAKLAR

Peynirli Kalem Böreği

Mini Çi Börek

Paçanga Böreği

Parmak dilim patates, peynirli kalem böreği, tatlı biber sos ile

Akdeniz yeşillikleri, mini çi börek, çeri domates, salsa sos ile

2 adet paçanga böreği, çeri domates, salsa sos ve Akdeniz yeşillikleri ile

105

120

120

Karışık Başlangıç Sepeti

Baharatlı Tavuk Sepeti

Patates Tava

Elma Dilim Patates

Çorbalar
Günün Çorbası

Parmak dilim patates, mini çi börek, peynirli kalem böreği, soğan halkası, mozarella çubukları, tatlı ekşi sos ile

Kajun baharatlı tavuk parçaları, parmak dilim patates, tatlı biber sos ile

Parmak dilim patates, ketçap, mayonez

Elma dilim patates, ketçap, mayonez

195

187,50

105

105

60



Karışık Tost

Bazlamalı Nevmekân  Tost

Kavurmalı Bazlamalı Tost

Tost ekmeğinde dana sucuk, kaşar peyniri, çeri domates, parmak patates, Akdeniz yeşillikleri ile

Bazlama ekmeğinde beyaz peynir, Akdeniz yeşillikleri, çeri domates, parmak patates, fesleğen sos ile

Bazlama ekmeğinde kavurma, kaşar peyniri, Akdeniz yeşillikleri, çeri domates, parmak dilim patates ile

130

135

180

Kaşarlı Tost
Tost ekmeğinde kaşar peyniri, çeri domates, parmak patates, Akdeniz yeşillikleri ile

120

Köfte Dürüm

Tavuklu Dürüm

Etli Dürüm

Lavaş ekmeği, dana köfte, kaşar peyniri, renkli biber, parmak patates, tartar sos ve salsa sos ile

Lavaş ekmeği, dilimli tavuk parçaları, renkli biber, parmak patates, tartar sos ve salsa sos ile

Lavaş ekmeği, dilimli dana eti parçaları, renkli biber, parmak patates, tartar sos ve salsa sos ile

217,50

202,50

292,50

TOSTLAR SANDViÇLER
VE DÜRÜMLER



SALATALAR

Akdeniz Salata

Ton Balıklı Salata

Akdeniz yeşillikleri, beyaz peynir, dilimli siyah zeytin, mısır, kornişon turşu, domates, salatalık, zeytinyağ-limon sos ile

Akdeniz yeşillikleri, kornişon turşu, tane mısır, dilim siyah zeytin, ton balığı, zeytinyağı, limon sos ile

Tahıllı Izgara Somon Salata

Tavuklu Sezar Salata

Izgara somon parçaları, göbek marul, bahçe rokası, domates, salatalık, tahıl karışımı ve Akdeniz yeşillikleri ile

Marul yaprakları, ızgara piliç göğsü, çeri domates, kruton ekmek, parmesan peyniri, sezar sos ile

255

195

120

210



Pancarlı Buğday Salata

Sebzeli Dürüm

Falafel Burger

Akdeniz yeşillikleri, haşlanmış buğday, kırmızı pancar turşusu, beyaz peynir, çeri domates, salatalık, zeytinyağ-limon sos ile

Lavaş ekmeği, köy biberi, renkli biberler, havuç, kabak, soya sos, salsa sos, tartar sos, parmak patates ile

Burger ekmeğinde falafel köftesi, kornişon turşu, domates, lolorosso, salsa sos, tartar sos, parmak patates ile

135

135

135

Közlenmiş Sebzeli Pizza
Pizza hamuru, pizza sosu, közlenmiş kırmızı biber, kabak, patlıcan, mısır, mantar, zeytin, roka ,fesleğen sos ile

165

VEJETERYAN



Genç Burger
Burger ekmeğinde burger köftesi, kornişon turşu, domates, lolorosso ve parmak patates ile

165

Genç Köfte Dürüm
Lavaş ekmeğinde sarılı ızgara köfte, köy biberi, renkli biberler, soya sos, krema ve parmak patates ile

165

Genç Tavuk Dürüm
Lavaş ekmeğinde sarılı dilimli tavuk parçaları, renkli biber ve parmak patates ile

150

Genç Tavuk Burger
Burger ekmeğinde tavuk burger, kornişon turşu, domates, lolorosso ve parmak patates ile

150

GENÇ MENÜLER



MANTILAR
Kayseri Usulü Mantı

Sinop Mantısı

Kızarmış Çıtır Mantı

Kayseri mantısı, yoğurt, tereyağı, domates sos ile

Sinop mantısı, yoğurt, tereyağı, ceviz, domates sos ile

Çıtır mantı, süzme yoğurt, tereyağı, domates sos ile

180

187,50

210

MAKARNALAR
Acı Biberli Domates Soslu Penne
Kalem makarna, fesleğen sos, acı sos, parmesan peyniri, sarımsak, siyah dilim zeytin, çeri domates ile

165

Tavuklu Köri Soslu Yassı Makarna

Fesleğen Soslu Etli Yassı Makarna
Yassı Makarna, tavuk göğsü, parmesan peyniri, çeri domates, mantar, krema, köri sos ile

Kalem makarna, krema, çeri domates, pesto sos, parmesan peyniri ile

247,50

330

Fesleğen Soslu Penne 172,50



PiZZALAR
Margarita Pizza

Dört Peynirli Pizza

Tavuklu Pizza

Pizza hamuru, rende mozarella peyniri, domates sos, çeri domates, roka ile

Pizza hamuru, rende mozarella peyniri, rende parmesan peyniri, cheddar peyniri, rokfor peyniri, roka ile

Pizza hamuru, mantar, domates sos, piliç göğsü, çarliston biber, tane mısır, renkli biberler, rende mozarella peyniri, roka ile

202,50

270

270

Etli Pizza

Sebzeli Pizza

Karışık Pizza

Pizza hamuru, rende mozarella peyniri, parmesan peyniri, dilimli siyah zeytin, mantar, brokoli, renkli biberler, tane mısır, 
kabak, brüksel lahanası, roka ile

Pizza hamuru, dana sucuk, dana sosis, dana salam, rende mozarella peyniri, mantar, dilimli siyah zeytin, tane mısır, 
renkli biberler, roka ile

330

240

300



ANA YEMEKLER
255

255

255

Taze Baharatlı Izgara Tavuk Göğsü

Acı Soslu But Izgara

Piliç göğüs, Akdeniz yeşillikleri, parmak dilim patates, taze kekik, közlenmiş domates-biber ile

Marine ızgara tavuk but, Akdeniz yeşillikleri, parmak dilim patates, ızgara domates-biber ile

Köri Soslu Tavuk
Tavuk göğsü, havuç, kabak, köy biberi, mantar, köri sos, krema, parmak patates, Akdeniz yeşillikleri ile

255Barbekü Soslu Tavuk
Jülyen tavuk gögüs, renkli biberler, barbekü sos, parmak patates, akdeniz yeşillikleri ile

Dana Çökertme Kebabı 435

525Dana Madalyon
Dana bonfile, taze patates, akdeniz yeşillikleri, biberiye, rokfor sos ile

Tavuk Şinitzel
Pane tavuk göğsü, parmak patates, akdeniz yeşillikleri ile

255

Tavuk Çökertme Kebabı
Tavuk parçaları, süzme yoğurt, kibrit patates, közlenmiş domates biber ile

270

Kuru Fasulye Pilav 105

Kuru Fasulye 90
Bulgur Pilavı 45



Klasik Burger

Nevmekân Burger

Izgara burger köftesi, domates, salatalık turşusu, salsa sos, parmak dilim patates ve tartar sos ile

Izgara burger köftesi, karamelize soğan, mantar, cheddar peyniri, parmak dilim patates, salsa sos ve tartar sos ile

255

300

Peynirli Burger
Izgara burger köftesi, cheddar peyniri,parmak dilim patates, salsa sos ve tartar sos ile

270

Izgara Köfte

Izgara Somon Fileto

Izgara Levrek Fileto

Izgara köfte, lavaş, parmak dilim patates, ızgara domates-biber, salsa sos ve tartar sos  ile

270

435

435

Pideli Yoğurtlu Köfte
Izgara köfte, tereyağında çevrilmiş pide ekmeği, domates sos, süzme yoğurt, közlenmiş domates biber, ile

300



TATLILAR
Cheesecake

San Sebastian Cheesecake

Profiterol
Trileçe

Tekli Pastalar

Limonlu - Frambuazlı - Çikolatalı - Balkabaklı - Böğürtlenli

Çikolatalı fındık kreması sos ile

Karamel - Frambuaz

Karaorman - Çilekli Mois - Çikolatalı Mois - Profiterollü Mois - Mozaik Pasta - Profiterol - Malaga

157,50

172,50

157,50
157,50

157,50

157,50

Kazandibi

Magnolia

Sütlaç

Nevmekân Brownie
Kesme Maraş dondurması ile

Muzlu - Çilekli - Çikolatalı - Narlı - Oreolu

Meyveli - Çikolatalı

157,50

157,50

157,50

157,50Budapeşte
157,50Bella Vista

157,50İbiza

157,50Tiramisu

172,50Kestaneli Su�e



Osmanlı Şerbetleri
Nevmekân Şerbetleri

60
60

iÇECEKLER
Taze Portakal Suyu

Taze Elma Suyu

Taze Havuç Suyu

Taze Karışık Meyve  Suyu

Atom

75

67,50

75

75

90
Süt, bal ve muz karışımı

Sıkma
 Meyve 
Suları

Soğuk
İçecekler

Gazoz

Ayran

Meyveli Soda

Soda

Cam Şişe Su

45

33,75

33,75

26,25

30

Pet Su 11,25

Sade - Portakallı

Soğuk Çay

Meyve Suları

Ev Yapımı Limonata
Naneli Limonata

45

45

60
60

Çilekli Limonata 60
Churchill 33,75

Şeftali - Limon - Bergamot

Vişne - Şeftali - Kayısı - Karışık

Nev Vitamin
Nev Meyve Mix
Milkshake

90
90
105

Çilek - Karamel - Oreo - Vanilya

Buzlu
Aromalı
İçecekler



Soğuk
Kahveler

Ice Chocolatte

Ice Mocha

Ice White Chocolate

Frappuccino

Frappe

Ice Latte

90

82,50

90

90

90

82,50

Vanilya - Karamel - Muz - Çilek

Ice Americano 82,50

Vanilya - Çikolata - Karamel

Fincan Çay

Bardak Çay

22,50

15

Kahveler Türk Kahvesi

Damla Sakızlı Türk Kahvesi

Espresso
Double Espresso

Cappuccino
Americano
Cafe Latte
Filtre Kahve
Sahlep
Sıcak Çikolata
Aromalı Sıcak Çikolata

Mocha

45

60

45
60

75
67,50

75
45
60
75
75

75

Double Türk Kahvesi 60

Fincan Süt 30

Çilek - Vanilya - Karamel

Çaylar


